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CIRCULAR N.° 4137.040.22.1.1019.002054

Para: Secretarios de Despacho, Directores de Departamento, Directores Teécnicos,
Subsecretarios, Subdirectores y Jefes de Unidad.

Asunto: Juegos Deportivos Interorganismos 2025.
Cordial saludo,

El Departamento Administrativo de Desarrollo e Innovacion Institucional y la
Subdireccién de Gestién Estratégica del Talento Humano, a través del proceso Gestion
y Desarrollo Humano - subproceso Capacitacion y Estimulos, dando cumplimiento al
Programa de Bienestar Social e Incentivos vigencia 2025, invita a participar a los
servidores publicos y contratistas de la Alcaldia Distrital de Santiago de Cali, en los
diferentes torneos interorganismos que se desarrollaran en el transcurso del afo,
siendo este un espacio de esparcimiento y sana competencia.

Los contratistas, deben tener contrato vigente a la fecha de las actividades para poder
participar.

Deportes individuales

e Torneo de tenis de mesa masculino y femenino
e Torneo de tenis de campo masculino y femenino
e Torneo de parqués

e Torneo de domind

e Torneo de ajedrez

Los interesados, deben inscribirse en el siguiente Link:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQ5uR3IANBTYh uVG3Y XfaEcvrzH{1QhZ
uMZONJQ2sG3yNnAlviewform

Deportes grupales:

e Torneo de voleibol arena 4x4 mixto
¢ Torneo de futbol 11 masculino
e Torneo de futbol 5 masculino y femenino
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Torneo de bolo mixto
Torneo de sapo mixto

La inscripcion para los deportes grupales se realizard por medio de los delegados del
Comité de Bienestar Social de cada organismo:

No

ORGANISMO

DELEGADO

DELEGADO

1

Departamento Administrativo de
Contratacion Publica

Maria Fernanda Zapata

fernanda.zapata@cali.gov.co

Departamento Administrativo de

Ciudadana

2 Control Disciplinario Francisco Javier Gobmez | francisco.gomez@cali.gov.co
Departamento Administrativo de ; ; .

3 Eoitrol Intee Leidy Amparo Correa leidy.correa@cali.gov.co
Departamento Administrativo de

4 | Desarrollo e Innovacién Emilce Aragén Medina emilce.aragon@cali.gov.co
institucional
Departamento Administrativo de ; ; ; ;

< Bastitn del Madia Amlsistia Emilse Cerén emilse.ceron@cali.gov.co
Departamento Administrativo de . . . . .

6 Gestién Juridica Pablica Nallibe Martinez nallibe.martinez.mar@cali.gov.co
Departamento Administrativo ; . ; . .

7 De Hacienda Municipal Beatriz Armendariz beatriz.armendaris@cali.gov.co

8 Departamer_w?o Fdnmmistealvg Claudia Janeth Moreno claudia.moreno@cali.gov.co
De Planeacion Municipal
Departamento Administrativo de

9 | Tecnologias de la Informacion y | Katherine Galvis katherine.galvis@cali.gov.co
las Comunicaciones
Despacho Alcalde y Secretaria | Beatriz Eugenia Restrepo ; .

10 A6 COlIBHG Wizitiies beatriz.restrepo@cali.gov.co

11 | Secretaria de Bienestar Social | Silvia Quintero silvia.quintero@cali.gov.co

12 | Secretaria de Cultura Eg’}gge TanethGanio france.garrido@cali.gov.co

13 Secrgtar_ia de Desapoiio Jhon Jairo Castro jhon.castro@cali.gov.co
Econdmico
Secretaria de Desarrollo

14 | Territorial y Participacion John Leander Ordonez john.ordonez@cali.gov.co
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15 (S;if)geta”a delducacicahunk Alina Narvaez alina.narvaez@cali.edu.co
Secretaria de Gestion del Ries- . \ :
16 go de Emergencias y Desastres James Abadia dyan.rengifo@cali.edu.co
17 | Secretaria de Infraestructura Bety Novoa Prado bety.novoa@cali.gov.co
Carlos Andrés Ariza carlos.ariza@cali.edu.co
18 | Secretaria de Movilidad arf:as -n- - : @ .
Maria Nidia Marquez maria.marquez@cali.gov.co
Secretaria de Paz y Cultura ; 2 .
19 Ciudadana Ana Aydeé Arcos Clavijo |ana.arcos.cla@cali.gov.co
~n | Secretaria de Salud Publica ; y s : .
20 Municipal Lina Maria Calderén lina.calderon@cali.gov.co
21 tSicei:retarla de Bagundad ¥ Jus- Maria Elizabeth Zafiga | elizabeth.zuniga@cali.gov.co
22 | Secretaria de Turismo gume%ago Milena.Rubie amparo.rubio@cali.gov.co
23 azgz:fna de Vivienda Sectal ¥ Graciela Marin Gutiérrez | graciela.marin@cali.gov.co
Secretaria del Deporte y la Re- ,
24 creacion Luz Elena Araque luz.araque@cali.gov.co
Unidad Administrativa Especial
25 |de Gestidn de Bienes y Servi- | Reinel Guzman reinel.guzman@cali.gov.co
cios
Unidad Administrativa Especial ; ; ;
26 | de Servicios Publicos Municipa- gflaa;na Gel Roganiy Raleo: maria.balcazar@cali.gov.co
les
Unidad Administrativa Especial . .
27 de Proteccion Animal Henry Cabanzo Rengifo |henry.cabanzo@ecali.gov.co
Atentamente,

A ZONI FLOREZ

ubdirectora de Departamento Administrativo.

Subdireccion de Gestion Estratégica del Talento Humano.

Proyecto: Julio Andrés Gonzalez Zamora — Contratista

Reviso:

{[dontec

150 9001

Angela Maria Herrera Calero— Profesional ESpecializado (E)

Jenny Isabel Vera Galvis — Profesional Universitaria
Jayson Fernando Martinez Medina - Contratista &)ﬂy \
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